
Kolekce 2018
renault sport formula one™ team



I v roce 2018 pokračujeme v našem 

rozvoji.
Po sezóně 2017, kdy jsme zaznamenali skutečný 

pokrok, jsme se dostali  v žebříčku výrobců 

z 9. na 6. místo s vozem, který byl koncem 

roku 4. nejlepším vozem na scéně. Rok 2018 

je naším posledním rokem rekonstrukce před 

novou tří letou etapou, která nás má vynést na 

horní příčky žebříčku. Během dvou let se náš 

tým značně rozrostl a podnikli jsme významné 

investice. Začátek sezóny nás utvrzuje v tom, 

že naše počínání bylo správné. Jsme odhodláni 

pokročit ve všech oblastech a na sezónu 2018 

máme velké ambice.

Cyril Abiteboul
Generální ředitel 

Renault Sport Racing



3

Formule 1 je jedním z nejoblíbenějších automobilových 
závodů na světě. Když Renault vyjede na závodiště, srdce 
fanoušků se silně rozbuší! Sdílejte vášeň pilotů a mechaniků 
a podpořte jejich úsilí. Noste barvy stáje Renault Sport 
Formula One ™ Team. Podívejte se na náš sortiment 
Replica – nádhernou, barevnou a exkluzivní kolekci.

Kolekce 
Replica



4

Pánské triko 
Replica

100% bavlna
Žerzej 170 g/m2

Kulatý výstřih
Rovný střih

Černé Bílé

77 11 786 006 (S) 77 11 786 011  (S)
77 11 786 008 (L) 77 11 786 012  (M)
77 11 786 009 (XL) 77 11 786 013  (L)
77 11 786 010 (XXL) 77 11 786 014  (XL)

77 11 786 015  (XXL)

1 199 Kč

Pánské triko Replica 
Nico Hülkenberg

100% bavlna
Žerzej 170 g/m2

Kulatý výstřih
Rovný střih
Jméno a číslo pilota 
na zadním díle-sítotisk

Žluté

77 11 786 016 (S)
77 11 786 018 (L)
77 11 786 020 (XXL)

1 229 Kč

Pánské triko Replica 
Carlos Sainz

100% bavlna
Žerzej 170 g/m2

Kulatý výstřih
Rovný střih
Jméno a číslo pilota 
na zadním díle-sítotisk

Žluté

77 11 786 021 (S)
77 11 786 022 (M)
77 11 786 023 (L)
77 11 786 024 (XL)
77 11 786 025 (XXL)

1 229 Kč



5

Pánské triko 
Replica TECH

96% bavlna a 4% elastan
Žerzej 180 g/m2

Kulatý výstřih
Rovný střih

Tmavě šedé

77 11 786 026 (S)
77 11 786 027 (M)
77 11 786 028 (L)
77 11 786 029 (XL)
77 11 786 030 (XXL)

1 599 Kč

Carlos SAINZ

Do týmu Renault Sport 
Formula One ™ Team nastoupil 
v říjnu 2017 na Velkou cenu USA 

a konec sezóny 2017, aby se připravil 
na svou první celou sezónu 2018 

v týmu. Carlos Renault 
dobře zná, získal s ním dva tituly: 

NEC Formula Renault
(2011) a Formula 

Renault 3.5 Series (2014).



6

Nico HÜLKENBERG

Německý automobilový pilot,
narozený dne 19. srpna 1987.

Ve Formuli 1 začínal kariéru 
v roce 2010 u Williamse, poté se 
přesunul k Force India, následně 

k Sauberovi. V roce 2010 se zařadil 
na 3. místo v žebříčku Grand Prix.

Od října 2016 je Nico
oficiálně u společnosti 

Renault Sport
Formula One ™ Team.

Dámské triko 
Replica

100% bavlna
Žerzej 170 g/m2

Kulatý výstřih
Rovný střih

Žluté Bílé

77 11 786 146  (XS) 77 11 786 032  (S)
77 11 786 147  (S) 77 11 786 033  (M)
77 11 786 148  (M) 77 11 786 034  (L)
77 11 786 149  (L) 77 11 786 035  (XL)
77 11 786 150  (XL)

1 099 Kč



7

Dámské triko Replica 
Nico Hülkenberg

100% bavlna
Žerzej 170 g/m2

Kulatý výstřih
Rovný střih
Jméno a číslo pilota 
na zadním díle-sítotisk

Žluté

77 11 786 151  (XS)
77 11 786 152  (S)
77 11 786 154  (L)
77 11 786 155  (XL)

1 109 Kč

Dámské triko Replica 
Carlos Sainz

100% bavlna
Žerzej 170 g/m2

Kulatý výstřih
Rovný střih
Jméno a číslo pilota 
na zadním díle-sítotisk

Žluté

77 11 786 156  (XS)
77 11 786 158  (M)
77 11 786 159  (L)
77 11 786 160  (XL)

1 109 Kč

Dámské triko 
Replica TECH

96% bavlna a 4% elastan
Žerzej 180 g/m2

Kulatý výstřih
Rovný střih
Elastický materiál

Tmavě šedé

77 11 786 036  (XS)
77 11 786 037  (S)
77 11 786 038  (M)
77 11 786 039  (L)
77 11 786 040  (XL)

1 599 Kč



8

Pánské polo triko 
Replica TECH

96% bavlna a 4% elastan
Žerzej 180 g/m2

Rovný střih
Límeček s légou a výstřihem na zip
Elastický materiál

Tmavě šedé Bílé

77 11 786 051 (S) 77 11 788 828 (S)
77 11 786 052 (M) 77 11 788 829 (M)
77 11 786 053 (L) 77 11 788 830 (L)
77 11 786 054 (XL) 77 11 788 831 (XL)
77 11 786 055 (XXL) 77 11 788 832 (XXL)

1 889 Kč

Pánské polo triko 
Replica

100% bavlna
Žerzej 200 g/m2

Rovný střih

Bílé Černé

77 11 786 041 (S) 77 11 786 161 (S)
77 11 786 042 (M) 77 11 786 162 (M)
77 11 786 043 (L) 77 11 786 163 (L)
77 11 786 044 (XL) 77 11 786 164 (XL)
77 11 786 045 (XXL) 77 11 786 165 (XXL)

Žluté

77 11 786 047 (M)
77 11 786 049 (XL)

1 799 Kč

Dámské polo triko 
Replica TECH

96% bavlna a 4% elastan
Žerzej 180 g/m2

Rovný střih
Límeček s légou a výstřihem na zip
Elastický materiál

Bílé

77 11 788 833 (XS)
77 11 788 834 (S)
77 11 788 835 (M)
77 11 788 836 (L)
77 11 788 837 (XL)

1 699 Kč



9



1010

Pánská mikina 
Replica

85% bavlna a 15% elastan
Oboustranný žerzej 300 g/m2

Rovný střih
Otvory a kapsy na zip

Černá

77 11 786 078  (L)
77 11 786 079  (XL)
77 11 786 080  (XXL)

2 699 Kč



11

Pánská košile s dlouhými 
rukávy Replica

100% bavlna
120 g/m2

Rovný střih

Bílá

77 11 786 105  (M)
77 11 786 106  (L)
77 11 786 107  (XL)
77 11 786 108  (XXL)

2 299 Kč

Kšiltovka 
Replica

100% bavlna
Pohodlná a nastavitelná
Stahovací jazýček vzadu
Univerzální velikost pro děti a dospělé

Dospělí černá

77 11 786 109

899 Kč



12



13

Ponožky 
Replica

72% bavlna, 26% polyamid 
a 2% elastan

Černé

77 11 786 111  (35/38)
77 11 786 113  (43/46)

319 Kč

Sportovní taška 
Replica

100% impregnovaná bavlna
Podšívka 100% polyester
Vnitřní dělená kapsa
Voděodolný materiál

Černá

  77 11 786 167

1 599 Kč



14

Kompletní seznam výrobků

Pánské triko Replica 
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

7711786006 7711786011 - - S

4
- 7711786012 - - M

7711786008 7711786013 - - L
7711786009 7711786014 - - XL
7711786010 7711786015 - - XXL

Pánské triko Replica Nico Hulkenberg
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- - 7711786016 - S

4
- - - - M
- - 7711786018 - L
- - - - XL
- - 7711786020 - XXL

Pánské triko Replica Carlos Sainz
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- - 7711786021 - S

4
- - 7711786022 - M
- - 7711786023 - L
- - 7711786024 - XL
- - 7711786025 - XXL

Pánské triko Replica TECH 
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- - - 7711786026 S

5
- - - 7711786027 M
- - - 7711786028 L
- - - 7711786029 XL
- - - 7711786030 XXL

Dámské triko Replica 
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- - 7711786146 - XS

6
- 7711786032 7711786147 - S
- 7711786033 7711786148 - M
- 7711786034 7711786149 - L
- 7711786035 7711786150 - XL

Dámské triko Replica Nico Hulkenberg
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- - 7711786151 - XS

7
- - 7711786152 - S
- - - - M
- - 7711786154 - L
- - 7711786155 - XL

Dámské triko Replica Carlos Sainz
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- - 7711786156 - XS

7
- - - - S
- - 7711786158 - M
- - 7711786159 - L
- - 7711786160 - XL

Dámské triko Replica TECH 
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- - - 7711786036 XS

7
- - - 7711786037 S
- - - 7711786038 M
- - - 7711786039 L
- - - 7711786040 XL

Pánské polo triko Replica
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

7711786161 7711786041 - - S

8
7711786162 7711786042 7711786047 - M
7711786163 7711786043 - - L
7711786164 7711786044 7711786049 - XL
7711786165 7711786045 - - XXL

Pánské polo triko Replica TECH
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- 7711788828 - 7711786051 S

8
- 7711788829 - 7711786052 M
- 7711788830 - 7711786053 L
- 7711788831 - 7711786054 XL
- 7711788832 - 7711786055 XXL

Dámské polo triko Replica TECH
Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

- 7711788833 - - XS

8
- 7711788834 - - S
- 7711788835 - - M
- 7711788836 - - L
- 7711788837 - - XL

Pánská mikina Replica
Černá Bílá Žlutá Tmavě šedá Velikost Strana

7711786078 - - - L
107711786079 - - - XL

7711786080 - - - XXL
Pánská košile s dlouhými rukávy Replica

Černá Bílá Žlutá Tmavě šedá Velikost Strana

- 7711786105 - - M

11
- 7711786106 - - L
- 7711786107 - - XL
- 7711786108 - - XXL

Kšiltovka pro dospělé Replica
Černá Bílá Žlutá Tmavě šedá Velikost Strana

7711786109 - - - TU 11
Ponožky pro dospělé Replica

Černé Bílé Žluté Tmavě šedé Velikost Strana

7711786111 - - - 35/38
13

7711786113 - - -  43/46
Sportovní taška Replica

Černá Bílá Žlutá Tmavě šedá Velikost Strana

7711786167 - - - - 13



15



16

Tabulka velikostí

Země XXS XS S M L XL

Francie 32 34 - 36 38 - 40 40 - 42 44 - 46 46 - 48

Itálie 36 38 - 40 42 - 44 44 - 46 48 - 50 50 - 52

Španělsko 32 34 - 36 38 - 40 40 - 42 44 - 46 46 - 48

Velká Británie 6 8 - 10 12 - 14 14 - 16 18 - 20 20 - 22

Hrudník (cm) 74 - 78 80 - 84 88 - 92 94 - 98 100 - 104 108 - 112

Pas (cm) 54 - 58 60 - 65 70 - 75 78 - 83 84 - 91 93 - 97

Boky (cm) 80 - 84 86 - 90 94 - 98 100 - 104 106 - 110 112 - 116

ŽENY

MUŽI

Země XS S M L XL XXL

Francie 34 - 36 38 - 40 42 - 44 46 - 48 50 - 52 54 - 56

Itálie 44 - 46 48 - 50 52 - 54 56 - 58 60 - 62 64 - 66

Španělsko 40 - 42 44 - 46 48 - 50 52 - 54 56 - 58 60 - 62

Velká Británie 33 - 35 36 - 38 39 - 41 42 - 44 45 - 47 48 - 50

Hrudník (cm) 80 - 84 88 - 92 96 - 100 104 - 108 112 - 116 120 - 124

Pas (cm) 68 - 72 76 - 80 84 - 88 92 - 96 100 - 104 108 - 112

Boky (cm) 90 - 92 94 - 96 98 - 100 102 - 104 106 - 108 110 - 112

Obvod krku (cm) 34 - 35 36 - 37 38 - 39 40 - 41 42 - 43 44 - 45





Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě předvýrobních a prototypových modelů. V rámci politiky neustálého zdokonalování našich 
produktů si RENAULT vyhrazuje právo na změnu uvedených cen a technické specifikace uvedených produktů bez předchozího upozornění. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určeny, některé produkty 
nemusí být pro ČR k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého prodejce RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od 
skutečných barev nebo použitých materiálů. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem 
bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Nabídka je informativní a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Uvedené zákaznické ceny jsou včetně DPH. Tiskové chyby vyhrazeny.
Tým One ™, Renault, DR.
Květen 2018 – 115604

Více informací o produktech na: 
www.renault.cz

renault.cz


